
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 90808579

Data publicarii	12.12.23	Coduri CPV	39715300-0 44163200-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.587,60 RON - 4.587,60 RON

Descriere: S.C. PROINSTAL SRL CUI -17850200 J15/850/2005 Sediul - Gaesti , str. Vladimir Streinu, nr.80 proinstal2005@gmail.com tel. 0721278824 DATA:19.11.2023 BENEFICAR: COMPANIA DE APA TARGOVISTE NR. CRT. DENUMIRE UM CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA PRET TOTAL 1 Robinet concesie D25mm: 30 BUC BUC 30 43,70 lei 1.311,00 lei 2 Robinet bransare D25x3/4" FE: 30 BUC BUC 30 42,85 lei 1.285,50 lei 1 Robinet bransare D25x3/4" FI: 30 BUC BUC 30 37,81 lei 1.134,30 lei 2 Racord compresie D25x3/4 FI: 30 BUC BUC 30 5,04 lei 151,20 lei 3 Racord compresie D25x3/4 FE: 30 BUC BUC 30 5,04 lei 151,20 lei 4 Mufa compresie D25mm: 40 BUC BUC 40 7,56 lei 302,40 lei 5 Teava PE D25mm PN 10: 100 ML ML 100 2,52 lei 252,00 lei 6 7 8 9 10 11 TOTAL 4.587,60 lei PRET TOTAL FARA TVA
